Smet (S. D.) Eugenia seu Maria a Providen
tia. Decre tum de virtutibus pro eius bea
tificatione, 619. 

Socialismus m a r x i s t a i terum reprobatur, 404. 
Sodalitas Italica adulescentium educationi 

provehendae. E ius Dirigentibus ac Docen
tibus B. P. gratulatur ob praeclara opera 
e t incepta ac tria principia i l lus trat : I o 

M a x i m e interest Scclesiae et h u m a n a e so
cietatis recta educatio adulescentium, d u m 
plur imum obsunt eorum errores et cul
pae; 2° Nul la ratio in bene educando apta 
est, quae dissidet a principiis christia
n i s ; 3° Quisquis cupit educatur f ieri con
gruo studio formar i debet, 780 ss. 

Sodalitas Italica studiis provehendis ad 
universas nationes reconciliandas. B. P. , 

. anxius pacis, gratu latur sociis qui huic 
nobili studio intendunt atque eis exponit 
opus Ecclesiae pro concordia et paeifica-
tione populorum, quae est pariter missio 
Europae christ ianae, 764 s. I. « Diss idia 
et conflictus populorum » expl icantur e 
psychologia et natura cuiuscumque popu
li, quae afficiunt homines per orbem ad 
diversas et multiplices propensiones i n d i -
natos . Inter eas e t iam religio est ponen
da. H a e c dura l ex historiae invitat stu
diosos pacis ad novas vias inveniendas, 
Ecclesia favente , ne bella exurgant , 765 
ss. I I . « Principia Ecclesiae ad conflictus 
praecavendos », 768 : a) Recognit io exsi-
sistentis legis naturae communis inter 
omnes homines et populos, quae est fun
damentum universale cuiuscumque legis et 
officii. Ius naturale , cuius normae vigent 
inter nationes, antecellit ac f irmat normas 
iuris positivi, minuens casus conflictus : 
propterea Eccles ia i l lud inculcat, 771 ss. 
b) « Nunt ius a Christo datus », 772. E s t Ec
clesiae officium nuntiare pacem Christi : 
« per verbum et doctrinam », docendo unio
nem creaturarum in Deo uno; « per actio
nem et v i tam », expl icando caritatem erga 
omnes et s tudium veritat is cuiuscumque 
ordinis, atque per alia, ut doctrinam so
cialem christ ianam, qua reconciliatio ho
m i n u m fovetur. B. P . ut coëxsistentia in 
veritate f iat ominatur , 775. 

« Sport » V. Institutum Italicum ad ludos 
corporibus exercendis. 

Statuta. V. Normae. 
Stepinac Emus P. D. Card. Aloisius, Archiep. 

Zagrabiensis. E i , in oppido K r a s i e coacto, 
B. P . gratulatur ac vota promit , quinque 
sacerdotii lustra celebranti, 764. 

Studium Theologicum Abbat iae O. S. B. So-
lesmensis afficiatur Theologicae Facul tat i 
cath. Universi tat is Andegavensis , 156.